
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

15.12.2022                                                   м.Виноградів                                                         № 903 
 ​                                                                                                                                            
Про  надання   згоди   на передачу в оренду  об’єкта 
комунального майна  шляхом проведення аукціону  
та внесення змін до Переліку першого типу об’єктів  
нерухомого майна   комунальної   власності 
 

Відповідно до статей 26,  60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   
Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 3 червня 2020 р. № 483, розглянувши лист головного лікаря комунального некомерційного 
підприємства «Виноградівський центр первинної медико-санітарної допомоги» А. Гал від 
12.09.2022 № 237/01-5, з метою  врегулювання правових, економічних та організаційних 
відносин, пов’язаних з передачею в оренду нерухомого майна, яке перебуває в комунальній 
власності,  враховуючи попит на оренду комунального майна,  міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Надати згоду на передачу в оренду об’єкта комунального майна (балансоутримувачем  

якого є комунальне некомерційне підприємство «Виноградівський центр первинної 
медико-санітарної допомоги», код ЄДРПОУ 41769166, юридична адреса: 90300, Закарпатська 
обл., м.Виноградів,  вул.Лікарняна,13): 

- вбудоване приміщення амбулаторії села Дротинці  площею 12,3 кв.м., розташоване за 
адресою: 90353, Закарпатська обл., Берегівський р-н, с. Дротинці вул. Тисівська, 37. 

2.Внести   зміни   у   Перелік   першого  типу  об’єктів  нерухомого майна комунальної    
власності Виноградівської міської територіальної громади для передачі майна в оренду 
шляхом проведення аукціону, затвердженого рішенням сесії від 28.09.2021 № 379 «Про 
затвердження Переліків першого та другого типів щодо передачі об’єктів   нерухомого майна   
комунальної власності в оренду шляхом проведення аукціону та без проведення аукціону» 
(Додаток 1),  із врахуванням об’єкту, зазначеного в  п. 1  даного рішення (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну  комісію  з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                       Степан 
БОЧКАЙ 



Додаток 1 
до рішення 19-ої сесії 
Виноградівської міської ради  
восьмого скликання 
від 15.12.2022 року № 903 

Перелік першого типу 
об’єктів нерухомого майна комунальної власності   Виноградівської міської територіальної громади 

для передачі  майна в оренду шляхом проведення аукціонів 
                                 
№ Найменування 

органу 
управління 

Код за 
ЄДРПОУ 
балансоут
римувача 

Найменування 
балансоутримув
ача 

Адреса 
балансоутрим
увача 

Вид 
потенційно
го об’єкта 
оренди 

Назва 
потенційного 
об’єкта оренди 

Місце 
знаходження 
потенційного 
об’єкта оренди 

Відомості про 
майно 

Пропозиції 
щодо 
використання 
об’єкта 
оренди 

Характеристика 
об’єкта оренди 

Пло
ща 
об’єк
та 
орен
ди, 
кв.м. 

1 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення 

с.Олешник 
вул.Тюльпанів,

1 

В оренді по 
24.05.2023 р. 

Надання 
стоматологіч
них послуг 
населенню 

села 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання,во
допостачання 

17,5 

2 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення 

аптеки 

с.Олешник, 
вул.Тюльпанів, 

1 

 В оренді по 
15.07.2050 р. 

Розміщення 
аптеки 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання, 
водопостачання 

42,7 

3 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Підвальне 
приміщення  

с.Олешник 
вул.Українська 

,193/а 

 В оренді по 
15.11.2024 р. 

Надання 
побутових 

послуг 
населенню 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,водопостачання 

31,06 

4 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Приміщення 
«Фінського 
будинку» 

с.Олешник 
вул.М.Любки 

2/б 

вільне Будь-яке 
цільове 

призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
, 
водопостачання 

58,0 

5 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 

будівлі 
адмінбудинку  

с. Онок, 
вул.Миру,5 

В оренді до 
01.09.2024 р. 

 

Стоматологіч
ні послуги 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,водопостачання 

19,1 

6 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 

будівлі 
адмінбудинку 

с.Онок 
вул.Миру,5 

В оренді по 
08.09.2023р. 

Офісні 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання 

16,4 



7 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Нежитлова 
будівля 

с.Онок 
вул.Українська,

10 

В оренді по 
07.11.2023 р. 

Розміщення 
офісних та 

виробничих 
приміщень 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання 

223,5 

8 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Будинок 
культури 

с.Онок 
вул.Миру,34 

В оренді по 
05.10.2036 р. 

З метою 
організації 
дозвілля 
дітей та 

юнацтва, та 
розвиток 

художньої 
самодіяльнос

ті 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
, газопостачання 

 
232,9 

9 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Нежитлові 
приміщення 

с.Фанчиково, 
вул.Головна, 2 

В оренді по 
05.07.2023 р. 

 

Для торгової 
точки по 
продажу 

автозапчасти
н 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання 

37,0 

10 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Нежитлові 
приміщення 

с.Фанчиково, 
вул.Головна, 2 

 В оренді по 
05.01.2027 р.  

Для відкриття 
аптеки 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання 

36,60 

11 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Нежитлові 
приміщення  

с.Широке 
вул.Миру,3 

В оренді по 
17.03.2027 р. 

Під 
приміщення 

аптеки 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 

46,92 

12 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Нежитлове 
приміщення 

с.Широке 
вул.Миру,3 

В оренді по 
01.08.2023 р. 

Стоматологіч
ний кабінет 

Техстан 
задовільний,інжене
рні мережі не 
підключено 

16,0 

13 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

40108913 Головне 
управління 
Національної 
поліції в 
Закарпатській 
області 

 88008, 
м.Ужгород, 
вул.Ф.Ракоці,1
3 

Нерухоме 
майно 

Вбудовані 
приміщення 
кафе-бару 

м.Виноградів, 
вул.Миру,57 

В оренді по 
01.05.2024 р. 

З метою 
організації та 
забезпечення 
харчуванням 
утриманих 

осіб ізолятора 
та 

працівників 
відділення 
поліції № 1 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання,во
допостачання 

71,4 

14 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 
Будинку побуту, 
що позначене в 

м.Виноградів, 
вул. Миру, 43 

Знаходиться в 
оренді до 
18.04.2024р. 

під офісне 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 

16,2 



Виноградівської 
міської ради 

технічному 
паспорті літерою 
А № 14  

15 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудовані 
приміщення в 
будівлі 
районного суду, 
що позначені в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 7,8 

м.Виноградів, 
вул. Миру, 55 

Знаходиться в 
оренді до 
21.02.2025р. 

під офісні 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 

19,1 

16 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 
будівлі 
районного суду, 
що позначене в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 10 

м.Виноградів, 
вул. Миру, 55 

Знаходиться в 
оренді до 
01.11.2024 р. 

під офісне 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 

11,7 

17 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудовані 
приміщення в 
будівлі 
стерилізаційного 
відділення КФД 
районної лікарні, 
що позначені в 
технічному 
паспорті  
літерою З № 
7-15 

м.Виноградів, 
вулЛікарняна,1
3 

Знаходиться в 
оренді до 
24.02.2058р. 

за медичним 
профілем, 

фармацевтич
на діяльність 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 

286,0 

18 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 
адмінбудинку 
районної ради, 
що позначене в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 44 

м.Виноградів, 
пл.Миру,3 

Знаходиться в 
оренді до 
09.08.2027 р. 

під офісне 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 

15,3 

19 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 
адмінбудинку 
районної ради, 
що позначене в 
технічному 

м.Виноградів, 
пл. Миру, 3 

Знаходиться в 
оренді до 
01.09.2023р. 

розміщення 
вендінгового 
(торгового) 

автомату 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання 

2,0 



паспорті  
літерою А № 43 

20 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 
адмінбудинку 
районної ради, 
що позначене в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 72 

м.Виноградів, 
вул .Миру, 43 вільний 

розміщення 
вендінгового 
(торгового) 

автомату 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання 

2,0 

21 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудовані 
приміщення в 
адмінбудинку 
районної ради, 
що позначене в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 73 

м.Виноградів, 
вул.Лікарняна,1
3 

Знаходиться в 
оренді до 
16.03.2027 р. 

медична 
практика та 

надання 
послуг  з 

комп’ютерної 
спіральної 
томографії 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 

66,7 

22 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 ТОВ «Районний 
редакційно-вида
вничий комплекс 
«Новини 
Виноградівщини
» 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудовані 
приміщення в 
будівлі районної 
друкарні, що 
позначені в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 
77,79 

м.Виноградів, 
вул. Миру, 39 

Знаходиться в 
оренді до 
20.12.2022 р 

під офісні 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 

21,9 

23 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737  ТОВ «Районний 
редакційно-вида
вничий комплекс 
«Новини 
Виноградівщини
» 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудовані 
приміщення в 
будівлі районної 
друкарні, що 
позначені в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 
64,65,67,68,69 

м.Виноградів, 
вул. Миру, 39 

Знаходиться в 
оренді до 
20.02.2023 р. 

під офісні 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,газопостачанн
я 113,9 

24 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 ТОВ «Районний 
редакційно-вида
вничий комплекс 
«Новини 
Виноградівщини
» 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудовані 
приміщення в 
будівлі районної 
друкарні, що 
позначені в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 
47,48 

м.Виноградів, 
вул. Миру, 39 

Знаходиться в 
оренді до 
20.02.2023 р. 

під офісне, 
складське 

приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,газопостачанн
я 68,9 



25 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 ТОВ «Районний 
редакційно-вида
вничий комплекс 
«Новини 
Виноградівщини
» 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудовані 
приміщення в 
будівлі районної 
друкарні, що 
позначені в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 
87,88 

м.Виноградів, 
вул. Миру, 39 

Знаходиться в 
оренді до 
20.12.2022 р. 

під офісні 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,газопостачанн
я 33,7 

26 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 ТОВ «Районний 
редакційно-вида
вничий комплекс 
«Новини 
Виноградівщини
» 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 
будівлі районної 
друкарні, що 
позначене в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 93 

м.Виноградів, 
вул. Миру, 39 

Знаходиться в 
оренді до 
20.12.2022 р. 

під офісне 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,газопостачанн
я 18,0 

27 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Частина 
підвальних 

приміщень в 
будівлі 

колишнього 
готелю  

«Виноградів» 

м.Виноградів, 
пл.Миру,4 

Знаходиться в 
оренді до 
18.04.2024 р. 

Під складські 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня 

307,0 

28 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

 приміщення 
вбудовані 

м.Виноградів, 
пл.Миру,4 

Знаходиться в 
оренді до 
01.05.2024 р. 

Кабінети для 
проведення 

занять 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня 

47,7 

29 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Приміщення 
вбудоване 

м.Виноградів, 
пл.Миру,4 Знаходиться в 

оренді до 
14.07.2024 р. 
 

під офісне 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня 

16,8 

31 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудовані 
приміщення 

м.Виноградів  
вул. Миру,38/А 

  

Офісні 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня 

33,6 



32 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Будівля котельні 
літера «О» 

м.Виноградів 
вул. Кривуляка 

Андрія, 5 Знаходиться в 
оренді до 
18.04.2024 р. 

Складські 
приміщення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня 

139,2 

33 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Будівля 
сторожової літ.А, 

будівля 
роздягальні 

літ.Б, будівля 
кормокухні літ.В 

м.Виноградів, 
вул.Герцена,10

5 Знаходиться в 
оренді до 
23.04.2023 р. 

Для ведення 
фермерського 
господарства 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня 

134,1 

34 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Частина димової 
труби та частина 

даху будівлі 
котельні 

м.Виноградів, 
вул. 

Корятовича, 
б/н 

Знаходиться в 
оренді до 
01.06.2027 р. 

Розміщення 
технічних 
засобів і 

антен 
операторів 

телекомуніка
цій 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня 

½ 
труби 

та 
4.2. 

кв.м. 

35 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Частина димової 
труби  котельні 

м.Виноградів, 
вул.Корятовича

, б/н Знаходиться в 
оренді до 
01.06.2027 р. 

Розміщення 
технічних 
засобів і 

антен 
операторів 

телекомуніка
цій 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня 

½ 
труби  

36 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

окреме 
індивідуально 

визначене майно 
будівля-прохідна  

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 

вул. Лікарняна , 
13 

13.05.2020 по 
31.03.2023 

Здійснення 
діяльності у 

сфері 
охорони 
здоров’я  

(Астра-Діа) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

21.4 

37 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

вбудоване 
приміщення 
першого поверху 
чотирьохповерхо
вої будівлі 
районної 
поліклініки  

 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

01.11.2020 по 
31.10.2025 

Розміщення 
аптеки (ТОВ 

«ЕОЛ») 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

22,7  



Закарпатської 
області 

38 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

вбудоване 
приміщення 

першого поверху 
чотирьохповерхо

вої будівлі 
районної 

поліклініки 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

10.11.2020 
року до 

09.11.2025 
року 

Торгівельна 
діяльність 

(ПП Стойка 
Л.С.) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

23,6  

39 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

вбудоване 
приміщення 

першого поверху 
площею 56.2 
кв.м., в тому 
числі будівля 

гаража - котельні 
поз. 1 на плані 

літ «Ц-Х» 
загальною 

площею 44,4 
кв.м. та 

вбудованих 
приміщень 

будівлі 
патологоанатомі
чного корпусу 

поз. 12 по плану 
літ. «М» 

загальною 
площею 11,8 

кв.м. за адресою: 
м.Виноградів, 
вул.Лікарняна, 
13., загальна 
площа 319,3 

м.кв.  
 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

10.11.2020 по 
09.11.2025 

Надання 
ритуальних 
послуг (ПП 

Володін В.В.) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

56,2,  
 
44.4,  
 
11.8  

40 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 

Нерухоме 
майно 

вбудоване 
приміщення 

першого поверху 
чотирьохповерхо

вої будівлі 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 

04.01.2021 
року по 

31.10.2025 

Розміщення 
аптеки (ПП 

«Фарм Сім’я»  

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан

23,4  



лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

Лікарняна , 
13 

районної 
поліклініки 

вул. Лікарняна , 
13 

ня,водопостачан
ня 

41 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

вбудоване 
приміщення 

першого поверху 
чотирьохповерхо

вої будівлі 
терапевтичного 

корпусу 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

04.01.2021 по 
09.11.2025 

Розміщення 
аптеки (ПП 

Магістр) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

34,2  

42 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

вбудовані 
приміщення 
четвертого 

поверху 
чотирьохповерхо

вої будівлі 
поліклінічного 

корпусу 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

11.01.2021 по 
09.01.2026 

Медичні 
послуги (ПП 

Голожай 
Й.О.) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

14,2  
 31,35  

43 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

вбудовані 
приміщення 

другого поверху 
триповерхової 

будівлі 
фізіотерапевтичн

ого корпусу 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

12.01.2021 до 
10.01.2026 

Медичні 
послуги (ПП 

Пішковці 
М.М.) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

14,0,  
 
24,4  

44 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

Частина 
вбудованого 
приміщення 
коридору, на 

першому поверсі 
чотирьохповерхо

вої будівлі 
терапевтичного 

корпусу 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

23.01.2021 по 
23.12.2023 

Розміщення 
кавового 

апарату (ПП 
Ган Я.І.) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

2,0  



45 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

Частина 
приміщення 

чотирьохповерхо
вої будівлі 

поліклінічного 
корпусу 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

01.07.2006 
року по 

30.06.2027 

Розміщення 
банкомату 

(ПриватБанк) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

2,0  

46 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

03344332 Виробниче 
управління 
житлово-комун
ального 
господарства 
Виноградівсько
ї міської ради 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул.Комуналь
на,6 

Нерухоме 
майно 

Частина димової 
труби колишньої 

котельні 
верхнього 

майданчику 
водопроводу та 
два бетонних 

блоки площею 
5,0 кв.м. 

90300,м.Виног
радів, 
вул.Персикова, 
б/н 

01.04.2013 р. 
по 31.12.2026 

р. 

Для 
розміщення 
операторів 

телекомуніка
цій, які 
надають 

послуги з 
рухомого 

(мобільного) 
зв’язку 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,водопостачан
ня 

5,0 та 
части
на 
димо
вої 
труби 

47 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 
Будинку побуту, 
що позначене в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 51 
(ІУ поверх в 
п’ятиповерховій 
будівлі) 

м.Виноградів, 
вул.Миру,43 

 

Будь-яке 
цільове 
призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 

17,9 

49 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 
будівлі 
районного суду, 
що позначене в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 11 

м.Виноградів, 
вул.Миру,55 

 

Будь-яке 
цільове 
призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,газопостачанн
я 

28,0 

50 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 
будівлі 
районного суду, 
що позначене в 
технічному 

м.Виноградів, 
вул.Миру,55 

 

Будь-яке 
цільове 
призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 

32,0 



паспорті  
літерою А № 13 

51 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 
будівлі, що 
позначене в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 8 

м.Виноградів, 
вул.Миру,62  

Будь-яке 
цільове 

призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 14,9 

52 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудовані 
приміщення в 
будівлі, що 
позначені в 
технічному 
паспорті  
літерою А № 
9,10 

м.Виноградів, 
вул.Миру,62  

Будь-яке 
цільове 

призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
,газопостачання 

45,2 

53 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Приміщення 
вбудоване в 
будівлі бувшого 
готелю 
«Виноградів», 
кімн.15 (пов.3) 

м.Виноградів, 
пл.Миру,4 

В оренді по 
22.12.2026 р. 

Будь-яке 
цільове 

призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання 

14,6 

54 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Приміщення 
вбудоване в 
будівлі бувшого 
готелю 
«Виноградів», 
кімн.17 (пов.3) 

м.Виноградів, 
пл.Миру,4 

 В оренді по 
10.12.2026 р.   

Будь-яке 
цільове 

призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
, водопостачання 16,2 

55 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Приміщення 
вбудоване в 
будівлі бувшого 
готелю 
«Виноградів», 
кімн.26 (пов.4) 

м.Виноградів, 
пл.Миру,4 

В оренді по 
15.12.2026 р 

Будь-яке 
цільове 

призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
, водопостачання 13,4 

56 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Приміщення 
вбудоване в 
будівлі бувшого 
готелю 
«Виноградів», 
кімн.32 (пов.4) 

м.Виноградів, 
пл.Миру,4 

В оренді по 
06.09.2027 р. 

Будь-яке 
цільове 

призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
, водопостачання 13,8 



57 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Приміщення 
вбудоване в 
будівлі бувшого 
готелю 
«Виноградів», 
кімн.33 (пов.4) 

м.Виноградів, 
пл.Миру,4  

Будь-яке 
цільове 

призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
, водопостачання 13,6 

58 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

43950737 Відділ 
комунального 
майна 
територіальної 
громади 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Приміщення 
вбудоване в 
будівлі бувшого 
готелю 
«Виноградів», 
кімн.36 (пов.4) 

м.Виноградів, 
пл.Миру,4 

В оренді по 
21.12.2026 р. 

Будь-яке 
цільове 

призначення 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачання
, водопостачання 14,2 

59 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

Нежитлове 
вбудоване 
приміщення на 
першому поверсі 
чотирьохповерхо
вої будівлі 
поліклінічного 
корпусу  

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

  Будь-яке 
цільове 

призначення) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

22,7  

60 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

Частина 
вбудованого 
нежитлового 
приміщення 
коридору на 
першому поверсі 
чотирьохповерхо
вої будівлі 
терапевтичного 
корпусу 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

  Будь-яке 
цільове 

призначення) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

4,0 

61 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

Частина 
вбудованого 
нежитлового 
приміщення 
коридору 
відділення 
екстреної 
(невідкладної) 
медичної 
допомоги 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

  Будь-яке 
цільове 

призначення) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

4,0 



62 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

Частина 
нежитлового 
вбудованого 
приміщення на 
першому поверсі 
чотирьохповерхо
вої будівлі 
поліклінічного 
відділення 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

  Будь-яке 
цільове 

призначення) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

2,0 

63 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

Частина 
вбудованого 
нежитлового 
приміщення 
коридору на 
першому поверсі 
трьохповерхової 
будівлі дитячого 
корпусу 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

  Будь-яке 
цільове 

призначення) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

2,0 

64 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

Частина 
вбудованого 
нежитлового 
приміщення 
коридору на 
першому поверсі 
п’ятиповерхової 
будівлі 
хірургічного 
корпусу 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

  Будь-яке 
цільове 

призначення) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

2,0 

65 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

01992506 Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Виноградівськ
а районна 
лікарня» 
Виноградівсько
ї міської ради 
Закарпатської 
області 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. 
Лікарняна , 
13 

Нерухоме 
майно 

Частина 
вбудованого 
нежитлового 
приміщення 
коридору на 
першому поверсі 
трьохповерхової 
будівлі 
гінекологічного 
корпусу 

90300, 
Закарпатська 
область, м. 
Винограді , 
вул. Лікарняна , 
13 

  Будь-яке 
цільове 

призначення) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

2,0 

66 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудовані 
приміщення 
цокольного 
поверху в 
адміністративній 

90324, 
Закарпатська 
обл. 
Берегівський 
р-н  

 Будь-яке 
цільове 

призначення) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан

105,2 



будівлі (позиції 
1,2,4,5 в 
технічному 
паспорті), 
загальною 
площею 105,2 
кв.м. 

с.Олешник вул. 
Українська, 
193/а 

ня,водопостачан
ня 

67 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення в 
адміністративній 
будівлі (позиція 
19 в технічному 
паспорті) 

90312, 
Закарпатська 
обл. 
Берегівський 
р-н  
с.В.К;ом’яти, 
вул.Волошина, 
23 

 Будь-яке 
цільове 

призначення) 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

35,2 

68 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 Виноградівська 
міська рада 

90300, 
м.Виноградів, 
пл.Миру,5 

Нерухоме 
майно 

Будівля бувшого 
дитсадку 

90331, 
Закарпатська 
обл. 
Берегівський 
р-н 
с.М.Копаня, 
вул.Буковинськ
а, 29В 

 Будь-яке 
цільове 

призначення) 

Техстан 
незадовільний, 
будівля в 
напіваварійному  
стані, 
інфраструктурні 
мережі відсутні 

110,0 

69 Виноградівська 
міська рада 
Закарпатської 
області 

04053677 КП 
«Виноградівськи
й центр 
первинної 
медико-санітарн
ої допомоги» 
Виноградівської 
міської ради 

90300, 
м.Виноградів, 
вул.Лікарняна, 
13 

Нерухоме 
майно 

Вбудоване 
приміщення 
амбулаторії села 
Дротинці 

90353,  
Закарпатська 
обл. 
Берегівський 
р-н  
с.Дротинці  
вул. 
Тисівська,37. 

 Під 
облаштуванн

я аптеки 

Техстан 
задовільний,є 
електропостачан
ня,теплопостачан
ня,водопостачан
ня 

12,3 

 
Секретар міської ради                                                                                                                                                                         Сніжана ПОПОВИЧ  


